الف) کتاب‌ها

- قرآن کریم.
- آلوسی، شهاب‌الدین سید محمود، ۱۴۱۵ ق، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم والسبع المثانی، تحقیق علی عبدالباری عطیه، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- ابن بابویه قمی، ابوجعفر محمد بن علی (شیخ صدوق)، ۱۳۷۸ ق، عیون اخبار الرضا علیه السلام، بی‌جا، نشر جهان.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، ۱۳۹۰ ق / ۱۹۷۱ م، لسان المیزان، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چ دوم.
- ابن شهر آشوب مازندرانی، ابوجعفر محمد بن علی، ۱۳۶۹ ق، متشابه القرآن و مختلفه، قم، بیدار.
- ابن قتیبہ دینوری، عبدالله بن مسلم، بی‌تا، تأویل مشکل القرآن، بی‌جا، بی‌نا.
- ابن منظور، محمد بن مکرم، ۱۴۱۴ ق، لسان العرب، بیروت، دار الفکر و دار صادر، چ سوم.
- بوکای، موریس، ۱۳۸۹، مقایسه‌ای میان تورات، انجیل، قرآن و علم، ترجمه ذبیح الله دبیر، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، چ ۱۴.

- ۴۸ □ فصلنامه علمی - پژوهشی مطالعات تفسیری، س چهارم، تابستان ۹۲، ش ۱۴
- تفرشی، سید مصطفی، ۱۴۱۸ ق، نقد الرجال، قم، مؤسسة آل البيت علیه السلام لإحياء التراث.
- ثعلبی نیشابوری، ابواسحاق احمد بن ابراهیم، ۱۴۲۲ ق، الكشف و البیان عن تفسیر القرآن، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، ۱۳۷۶ ق / ۱۹۵۶ م، الصحاح، تحقیق احمد عبدالغفور عطار، بیروت، دار العلم للملایین.
- حویزی، عبدعلی بن جمعه العروسی، ۱۴۱۵ ق، تفسیر نور الثقلین، قم، اسماعیلیان.
- حیدری، محمد صادق، ۱۳۹۱، ترجمه و تحقیق جلد سوم کتاب متشابه القرآن و المختلف فيه، راهنما: سید علی اکبر ربیع نتاج، بابلسر، انتشارات دانشگاه مازندران.
- زمخشری، جارالله محمود بن عمر، ۱۴۰۷ ق، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الاقوال فی وجوه التاویل، بیروت، دار الكتاب العربی، چ سوم.
- سیوطی، جلال‌الدین، ۱۴۰۴ ق، الدر المثور فی التفسیر بالمأثور، قم، کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی.
- شریعتی، محمد تقی، بی تا، تفسیر نوین، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- شهرستانی، أبو الفتح محمد بن عبدالکریم، بی تا، الملل و النحل، بیروت، دار المعرفه.
- صفدری، ۱۴۲۰ ق / ۲۰۰۰ م، الوافی بالوفیات، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- طالقانی، سید محمود، ۱۳۶۲، پرتوی از قرآن، تهران، شرکت سهامی انتشار، چ چهارم.
- طباطبایی، سید محمد حسین، ۱۳۷۴، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی، چ پنجم.